РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»

Республики Марий Эл

          Созыв 2                                                                             п. Черное Озеро

          Сессия 9                                              от «27» октября  2010 года
            № 40
    О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 28 сентября  2006 года № 52

«Об утверждении Положения «О приватизации имущества муниципального образования  «Черноозерское сельское поселение»

         В приведение с соответствием с Федеральным законом от 31.05.2010 г № 106 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон № 178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества» и на основании  Протеста прокуратуры Звениговского района  от 18.08.2010 г. № 02-03-10 на отдельные нормы Положения о приватизации имущества  муниципального образования  «Черноозерское сельское поселение», утв. Решением Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 28.09.2006 г. № 52,  Собрание депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» решило:

1. Абзац 4  пункта 7.4 статьи 7 Положения «О приватизации
имущества муниципального образования  «Черноозерское сельское поселение» (далее – Положение)  изложить в новой редакции:

         «- начальная цена имущества, если иное не предусмотрено решением Правительства Российской Федерации, принятым в соответствии с абзацем шестнадцатым пункта 1 статьи 6 настоящего Федерального закона;

               2.  Пункт 8.2  статьи 8 Положения  изложить в новой редакции:
        «8.2. При продаже муниципального имущества без объявления цены его начальная цена не определяется».

      3. Пункт 11.1 статья 11 Положения изложить в новой редакции:
        «11.1.В порядке, установленном Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», подлежат обязательному опубликованию (обнародованию):

   - прогнозный  план (программа) приватизации муниципального имущества;
   - ежегодные отчеты о результатах приватизации муниципального имущества;

  - акты планирования приватизации муниципального имущества,

   - решения об условиях приватизации муниципального имущества;
   - информационные сообщения о продаже муниципального имущества и об итогах его продажи.
              4. Настоящее Решение Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                          Л.И.Николаева